
Josef Kedroníček (carnage.cz) 22.07.24 13:16:42

pc.sat.servis@email.cz
773485883

NEDIS SPBT2005BK

Cena celkem: 509 Kč
 (bez DPH: 421 Kč)
Běžná cena: 560 Kč
Ušetříte: 51 Kč
Kód zboží: PERNED1115
Part No.: SPBT2005BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis SPBT2005BK

Miniaturní přenosný reproduktor s výkonem 7 W pro přehrávání hudby z telefonu, tabletu nebo jiného Bluetooth zařízení.
Hudbu lze přehrávat také z microSD karty o velikosti až 32 GB (není součástí balení). Díky vestavěnému mikrofonu můžete
reproduktor používat pro pohodlné handsfree telefonování. Potěší také ovládací panel pro nastavení hlasitosti, přepínání
skladeb nebo přijmutí a ukončení hovoru. Technologie True Wireless Stereo (TWS) umožňuje spárovat dva reproduktory a
zdvojnásobit tak zvukový zážitek. Vestavěná baterie s kapacitou 1200 mAh umožňuje přehrávat hudbu až 7 hodin. Součástí
balení je nabíjecí USB-C kabel (0,5 m).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 7 W (5 W RMS)
Frekvenční rozsah: 80–18 000 Hz
Možnosti připojení: microSD slot, USB-C (nabíjecí)
Rozhraní: Bluetooth 5.1
Výdrž na baterii: až 7 hodin
Rozměry: 114 × 94 × 52 mm
Hmotnost: 0,281 kg
Barva: černá


